

Årsredovisning
för
B&K Återbruk & Maskin AB
556301-7598

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Eliasson, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen för B&K Återbruk & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är byggtreprenader och byggservice.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Bolaget har för närvarande ingen verksamhet.

Flerårsöversikt (KSEK)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	98	659	11 571	28 924
Resultat efter finansiella poster	55	-352	252	1 703
Soliditet (%)	86	8	15	54
Balansomslutning	187	135	3 106	8 400
Antal anställda	0	0	1	7

Nettoomsättningen under året minskade i stort sett helt som en följd av omorganisation och överflytt av anställda till systerföretaget Bygg&Konsult i Väst AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	337 565	-352 394	105 171
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-352 394	352 394	0
Årets resultat				55 466	55 466
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-14 829	55 466	160 637

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-14 829
årets vinst	55 466
	40 637
disponeras så att i ny räkning överföres	40 637
	40 637

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		97 972	659 329
Övriga rörelseintäkter		7 088	5 673
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		105 060	665 002
Rörelsekostnader			
Material och underentreprenörer		0	-997 181
Övriga externa kostnader		-49 152	-21 603
Personalkostnader	2	0	-1 150
Summa rörelsekostnader		-49 152	-1 019 934
Rörelseresultat		55 908	-354 932
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	2 633
Räntekostnader och liknande resultatposter		-490	-95
Summa finansiella poster		-442	2 538
Resultat efter finansiella poster		55 466	-352 394
Resultat före skatt		55 466	-352 394
Årets resultat		55 466	-352 394

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

183 725

118 189

Övriga fordringar

6 912

16 982

Summa kortfristiga fordringar

190 637

135 171

Summa omsättningstillgångar

190 637

135 171

SUMMA TILLGÅNGAR

190 637

135 171

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-14 829

337 565

Årets resultat

55 466

-352 394

Summa fritt eget kapital

40 637

-14 829

Summa eget kapital

160 637

105 171

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

30 000

30 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

190 637

135 171

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	102 675
Försäljningar/utrangeringar	0	-102 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-80 169
Försäljningar/utrangeringar	0	80 169
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
	1 200 000	1 200 000

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till B & K Group, Org.nr 556633-3786, säte Göteborg.
Övergripande koncernredovisning upprättas av B & K Group AB.

Göteborg 2025-06-24

Peter Eliasson
Peter Eliasson

Hans Prevander
Hans Prevander

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

BDO Göteborg AB

Anders Blohmé
Anders Blohmé
Auktoriserad revisor


